

Blid sæsonstart

RINGSTED: Tirsdag den 14. august tager Ringstedkoret hul på en ny sæson.

Koret får for en gangs skyld en blid start på sæsonen. Der ligger ikke nogle koncerter før til efteråret og til jul, men koret vil øve kendt materiale op til en længe ønsket indspilning af en cd. Den skal blandt andet bruges til markedsføring af koret.

Selvom koret får en rolig sensommer, så bliver øveaftenerne ikke kedelige. En periode uden koncerter på programmet bliver brugt til at indøve nyt materiale og finpudse allerede kendte sange.

I begyndelsen af efteråret bliver der taget fat på julens

program. I år har Ringstedkoret foreløbigt tre koncerter på programmet rundt omkring på Sjælland, så der bliver nok at se til, når vi nær slutningen af sæsonen.

Hvis man er interesseret i at synge i kor, så kan man møde op til en uforpligtende øveaften. Her kan man få et indblik i, hvordan Ringstedkoret arbejder, møde korets medlemmer og få en snak med formand Karen Bøgede og kortes dirigent Bjørn Monberg.

Koret øver hver tirsdag klokken 19.00 til 21.30 i Klostermarkskirken, Ringsted.

Læs mere på www.ringstedkoret.dk.

Dagbladet d. 10. aug.

Blid sæsonstart for Ringstedkoret

Tirsdag den 14. august tager Ringstedkoret hul på en ny sæson. Koret får for en gangs skyld en blid start på sæsonen. Der ligger ikke nogle koncerter før til efteråret og til jul. Men koret skal vil øve kendt materiale op til en længe ønsket indspilning af en cd. Den skal blandt andet bruges til markedsføring af koret.

Selvom koret får en rolig sensommer, så bliver øveaftenerne ikke kedelige. En periode uden koncerter på programmet bliver brugt til at indøve nyt materiale og finpudse allerede kendte sange. I begyndelsen af efteråret bliver der taget fat

på julens program. I år har Ringstedkoret foreløbigt tre koncerter på programmet rundt omkring på Sjælland, så der bliver nok at se til, når vi nær slutningen af sæsonen. Hvis du er interesseret i at synge i kor, så mød op til en uforpligtende øveaften. Her kan du få et indblik i hvordan Ringstedkoret arbejder, møde korets medlemmer og få en snak med formand Karen Bøgede og kortes dirigent Bjørn Monberg.

Koret øver hver tirsdag kl. 19.00 til 21.30 i Klostermarkskirken, Ringsted.

Se mere på www.ringstedkoret.dk

Lokalbladet d. 14. aug.